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1049           

DOPPIO CONCENTRATO FT 2,5 KG ARCO POMOD.

Codice:

Descrizione:

DOPPIO CONCENTRATO DI POMODORO "ARCO" 2,5 KG                DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Pomodoro 99%, sale 1%                                       INGREDIENTI                             

Assente                     Cross contamination: assente    ALLERGENI                               

Rapporto acido: < 9,5%                                      CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Rapporto zuccheri: min 42%                                  

Residuo ottico %: min 28-30°Brix                            

Consistenza Bostwick: <10 cm/30 sec. (12,5°Brix)            

pH: <=4,5                                                   

Odore: tipico  |  Aspetto: pasta color rosso scuro          CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Sapore: sapore intenso di pomodoro                          

Consistenza: pastosa                                        

Valore medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Valore energetico: 398 kJ/94 Kcal                           

Grassi: 0,4 g                                               

- di cui saturi: 0 g                                        

Carboidrati: 17 g                                           

- di cui zuccheri: 17 g                                     

Fibre: 2,2 g                                                

Proteine: 4,5 g                                             

Sale: 1,6 g                                                 

Il prodotto può essere utilizzato tal quale o previa cotturaMODALITÀ DI UTILIZZO                    

eventualmente aromatizzato a piacimento.                    

Conta batterica totale: < 10 ufc/g                          CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Coliformi totali: < 10 ufc/g                                

Escherichia coli beta glucuronidase positive: < 10 ufc/g    

Salmonella spp: assente/25g                                 

Stafilococchi coag.+: < 10 ufc/g                            

Assenza di prodotti geneticamente modificati                OGM                                     

Prodotto senza glutine, senza lattosio. Adatto a dieta      ALTRE CARATTERISTICHE                   

vegetariana, vegana, halal e kosher.                        

Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto     CONSERVAZIONE                           
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rimuovere il contenuto dalla latta e metterlo in un         CONSERVAZIONE                           

contenitore adatto. Coprire e conservare in frigorifero     

e consumare entro tre 3 giorni.                             

36 mesi dalla data di produzione                            DURABILITÀ PRODOTTO                     

Contenitore in latta (smaltimento : materiale metallico)    TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

2,15 kg                                                     PESO NETTO                              

2,48 kg                                                     PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

14,88  kg                                                   PESO LORDO CARTONE                      

2,50 kg                                                     CAPACITÀ-FORMATO                        

n. 6                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 50                                                       CARTONI PER PALLET                      

n. 5                                                        CARTONI PER STRATO                      

n. 10                                                       N°STRATI PER PALLET                     

8026053010492                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

8026053603823                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

8026053606862                                               CODICE A BARRE PALLET                   

20029011                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Italia                                                      PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Arco                                                        MARCHIO                                 

Il prodotto non contiene NaCl superiore al 5%               ALTRE CARATTERISTICHE                   

Il prodotto non contiene antifermentativi artificiali,acidi,

metalli tossici e coloranti artificiali.                    

Attianese S.p.A.                                            PRODUTTORE/FORNITORE                    

Via Nazionale Km 41.850  84015 Nocera Superiore (Salerno)   STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

06/11/2019 int. 03/02/2020                                  RIF.DOC.FOR.                            
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